Abdillâh b. Ahmed el-Ezrakî, *Ahbâru Mekke ve Mâ Cae fi-hâ mine'l-Âsâr*, thk. Ali Ömer, Mektebetu's-Sekâfetu'd-Dîniyye, trs.
- FAYDA, Mustafa, "Nesî", DİA, İstanbul 2006, XXXII, 578.
- el-FÎRÛZÂBÂDÎ, Mecduddîn Muhammed b. Ya'kûb, *el-Kâmûsu'l-Muhît (Fîrûzâbâdî, Kâmûs)*, Muessetu'r-Risâle, Beyrut 1407/1987.
- İBN KESÎR, Ebû'l-Fidâ' İsmail 'Îmâduddîn b. Omer b. Kesîr el-Kuraşî, *el-Bidâye ve'n-Nihâye (İbn Kesîr, el-Bidâye)*, thk. Ali Şîrî, Dâr İhyâu't-Türâsi'l-Arabî 1408/1988
- İBNU'L-ESÎR, İzzuddîn Alî b. Ebî'l-Kerem Muhammed b. Muhammed b. Abdilkerîm, *el-Kâmil fi't-Târîh (İbnu'l-Esîr, el-Kâmil)*, Dâru'l-Fikr, Beyrut trs.
- HAMİDULLAH, Muhammed, *İslâm Peygamberi*, trc. M. Said Mutlu, Salih Tuğ, İstanbul 1969/1388.
- el-KURTUBÎ, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed el-Kurtubî, *el-Câmi' li-Ahkâmî'l-Kur'an (Kurtubî Tefsîri)*, Mısır 1387/1967.
- ÖZAYDIN, Abdülkerim, "Amr b. Luhay", DİA, İstanbul 1991, III; 87.
- er-RÂZÎ, Fahrüddîn Ebû Abdillâh Muhammed b. Ömer el-Râzî, *Tefsîr-i Kebîr, Mefâtihu'l-Ğayb (Râzî, Tefsîr-i Kebîr)*, Tahran trs.
- et-TABERÎ, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, *Câmi'u'l-Beyân 'an-Te'vîli Âyi'l-Kur'ân (Taberî Tefsîri)*, nşr: Mahmud Muhammed Şâkir, Ahmed Muhammed Şâkir, Kahire trs.
- YAZIR, Elmalılı Hamdi, *Hak Dini Kur'ân Dili (Elmalılı, Hak Dini)*, İstanbul-1971.
- YILDIZ, Hakkı Dursun ve Kadrosu, *Büyük İslâm Tarihi*, Çağ Yayınları İstanbul trs.
- ez-ZEBÎDÎ, es-Seyyid Muhammed Murtadâ (Murtaza) ez-Zebîdî, *Tâcu'l-'Arûs (Zebîdî, Tâc)*, Dâr Lîbyâ, Bingazi 1386/1966.